INDICAÇÃO Nº 1412/2013
Reitera parcialmente a Indicação 461/2013, solicitando a implantação de sistema de aquecimento na piscina que fica dentro do centro “Projeto”, localizado no Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de sistema de aquecimento na piscina que fica dentro do centro “Projeto”, localizado no Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, se atendida, permitirá que as pessoas possam utilizar a piscina nos dias frios.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 17:15:35 06478/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/08/2013